                                                                                                                                                                   Obrazac 1
Naručilac: Opština Rožaje
Broj 0101- 3110
Datum; 24.12.2019.godine. 
Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. ), Optina Rožaje, dostavlja 

          ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI
I Podaci o naručiocu

	Naručilac: Opština Rožaje
	Lice/a za davanje informacija: Službenik za javne nabavke,  Mersudin Kalač 

	Adresa: Ul. Maršala Tita bb.
	Poštanski broj: 84310

	Sjedište: Rožaje
	PIB 02023318

	Telefon: 051/271/275
	Faks: 051/271/275

	E-mail adresa     @
	Internet stranica:  www.rozaje.me



   II Predmet nabavke:
· usluge
III Opis predmeta nabavke: 	

,, Zimsko održavanje čišćenje lokalnih i nekategorisanih putava na teritoriji opštine Rožaje“ u svemu prema programu čišćenje snijega  lokalnih i nekategorisanih puteva na teritoriji opštine Rožaje za sezonu 2019/2020 godinu, po partijama- putnim pravcimima i to:               
P.3. MZ „BAĆ“ III  
P.10.MZ „DACIĆE“
P.16. MZ „LUČICE“  
P.17.MZ „BALOTIĆE“                                                         
P.20. MZ „KOLJENO“ 
  				
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

P.3. MZ „BAĆ“ III  procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  (za 4 čišćenja) ....1820,00 € 
P.10.MZ „DACIĆE“  procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  (za 4 čišćenja)..2288,00 € 
P.16. MZ „LUČICE“  procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  (za 4 čišćenja)..1118,00 €                                                            
P.17.MZ „BALOTIĆE“ procijenjene vrijednosti sa uračunat. PDV-om  (za 4 čišćenja).4290,00 €                                                             
P.20. MZ „KOLJENO“ procij. vrijednosti sa uračunatim PDV-om  (za 4 čišćenja) ....... 3172,00 €                                                                                                                                                
Ukupna procijenjene vrijednosti 12688,00 eura sa PDV-om, vrsta postupka- ,,male nabavke“. Sredstva obezbijeđena Budžetom opštine Rožaje


V Tehničke karakteristike ili specifikacije:
 
      U skladu sa programom čišćenja snijega lokalnih i nekategorisanih puteva na teritoriji opštine Rožaje za 2019/2020 godinu.
	PROGRAM ČIŠĆENJA SNIJEGA LOKALNIH I NEKATEGORISANIH PUTEVA NA 

	TERITORIJI OPŠTINE ROŽAJE ZA 2019/2020 GODINU
	 

	    
	                               Partija 3  - MZ BAĆ III
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	                      PREDMJER   RADOVA ZA ZIMSKO ODRŽAVANJE - ČIŠĆENJE SNIJEGA 
	 

	                                           Mašinsko čišćenje snjijega sa trupa kolovoza  
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 LOKALNIH PUTEVA NA TERITORIJI MZ BAĆ
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Red.br.
	
	Deonica
	
	dužina
	predviđ.
	jed.
	broj
	ukupno

	 
	 
	 
	 
	 
	u km
	časova
	cijena
	čišćenja
	 

	3
	Dračenovac - Stupa
	3,3
	2
	 
	4
	 

	4
	Dračenovac - GornjaCrnča sa krakom za Donju Crnču
	7
	4
	 
	4
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	                         NEKATEGORISANIH  PUTEVA NA TERITORIJI MZ BAĆ
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Gornja Crnča (Džamija)-krak prema Šaljićima
	1
	0,6
	 
	4
	 

	2
	Džamija u Crnči - kuća Alije Šaljića
	0,4
	0,4
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	UKUPNO
	11,7
	7
	UKUPNO
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	PDV 21%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UKUPNO SA PDV-om
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                             Partija 10 - MZ DACIĆE 
	 
	 
	 
	 

	                             PREDMJER   RADOVA ZA ZIMSKO ODRŽAVANJE - ČIŠĆENJE SNIJEGA 
	 

	                                  Mašinsko čišćenje snjijega ja trupa kolovoza  sa guranjem u stranu
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	LOKALNIH PUTEVA NA TERITORIJI MZ DACIĆE
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Red.br.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 

	 
	
	Deonica
	
	dužina
	predviđ.
	jed.
	broj
	ukupno

	 
	 
	 
	 
	 
	u km
	časova
	cijena
	čišćenja
	 

	1
	Daciće - K.Laz
	 
	 
	2,5
	1,5
	 
	4
	 

	2
	Daciće - Bukelj
	 
	 
	1,5
	1
	 
	4
	 

	3
	Daciće - G.Bukelj
	 
	 
	2,5
	1,5
	 
	4
	 

	4
	Daciće - Selim Dacić
	 
	 
	0,7
	0,5
	 
	4
	 

	5
	od Reg.put Rožaje -Kula - prema kući Dacić Envera,Miftara i dr.
	1
	0,6
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	    NEKATEGORISANIH  PUTEVA NA TERITORIJI MZ DACIĆE
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Džamija-Dacići u selo
	 
	 
	0,3
	0,2
	 
	4
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	PRILAZNI PUTEVI  KUĆAMA KOJI SE VEŽU NA LOK. I NEKAT.  PUTEVE NA TERITORIJI MZ DACIĆE

	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Putni pravac Carine-D.Bukelj preko Halja
	 
	3
	2
	 
	4
	 

	2
	Prilazni put  prema kućama Dacić Muhameda,Vejsela i dr 
	0,3
	0,5
	 
	4
	 

	3
	Asfalt- farma Šefka Kalača
	 
	1,2
	1
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	UKUPNO
	13
	8,8
	UKUPNO
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	PDV 21%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UKUPNO SA PDV-om
	

	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                            Partija 16   MZ LUČICE
	 
	 
	 
	 

	                                  PREDMJER   RADOVA ZA ZIMSKO ODRŽAVANJE - ČIŠĆENJE SNIJEGA 

	                                                        Mašinsko čišćenje snjijega sa trupa kolovoza  
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	                                     LOKALNIH PUTEVA NA TERITORIJI MZ LUČICE
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Red.br.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Deonica
	 
	dužina
	predviđ.
	jed.
	broj
	ukupno

	 
	 
	 
	 
	 
	u km
	časova
	cijena
	čišćenja
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Sastanci - Lučice
	 
	 
	4,3
	2,5
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                          NEKATEGORISANIH  PUTEVA NA TERITORIJI MZ LUČICE
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Džamija - uz potok 
	 
	 
	0,8
	1
	 
	4
	 

	2
	Džamija-Kuč Arif
	 
	 
	0,5
	0,5
	 
	4
	 

	3
	Dzamija-prema kući Rama(Bajram) Kuč
	
	0,2
	0,3
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	UKUPNO
	5,8
	4,3
	UKUPNO
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	PDV 21%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UKUPNO SA PDV-om
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                     Partija 17 - MZ BALOTIĆE 
	 
	 
	 
	 

	                                   PREDMJER   RADOVA ZA ZIMSKO ODRŽAVANJE - ČIŠĆENJE SNIJEGA 

	                                               Mašinsko čišćenje snjijega sa trupa kolovoza  
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	                                  LOKALNIH PUTEVA NA TERITORIJI MZ BALOTIĆE
	 
	 

	Red.br.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	Deonica
	
	dužina
	predviđ.
	jed.
	broj
	ukupno

	 
	 
	 
	 
	 
	u km
	časova
	cijena
	čišćenja
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Zeleni -Plunci-Balotiće-kujevići -Teferič.- magistrala 
	15,1
	8
	 
	4
	 

	2
	Magistrala - Neguš
	 
	 
	3
	2
	 
	4
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                         NEKATEGORISANIH  PUTEVA NA TERITORIJI MZ BALOTIĆE
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	Džamija -Plunci
	 
	 
	0,6
	0,4
	 
	4
	 

	2
	Škola(Lazovi)- Dautovići (Vrelo)
	 
	1,6
	1
	 
	4
	 

	3
	Škola(Rasadište)- Groblje -Padovi
	 
	1,8
	1
	 
	4
	 

	4
	Žar - Salihovići
	 
	 
	0,3
	0,2
	 
	4
	 

	5
	Put prema Fejzićima i Dautovićima
	 
	0,7
	0,5
	 
	4
	 

	6
	Škola (Kujevići) - Drenova
	 
	 
	1,1
	0,7
	 
	4
	 

	7
	Kujevići-Hrupe-Hadžići i Fejzići
	 
	1,5
	0,7
	 
	4
	 

	8
	Teferič - Redžepovići
	 
	 
	0,7
	0,7
	 
	4
	 

	PRILAZNI PUTEVI  KUĆAMA KOJI SE VEŽU NA LOK. I    NEKAT.  PUTEVE NA TERITORIJI MZ BALOTIĆE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Put prema kućama Dautović Sabahudina i dr.
	0,8
	1
	 
	4
	 

	2
	put od Džamije prema kući Fejzić Bešira
	 
	0,2
	0,3
	 
	4
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	UKUPNO
	27,4
	16,5
	UKUPNO
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	PDV 21%
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                             Partija 20 - MZ KOLJENO
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	PREDMJER   RADOVA ZA ZIMSKO ODRŽAVANJE - ČIŠĆENJE SNIJEGA 
	 

	 
	
	
	LOKALNIH PUTEVA NA TERITORIJI MZ KOLJENO
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Red.br.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 

	 
	
	Deonica
	
	dužina
	predviđ.
	jed.
	broj
	ukupno

	 
	 
	 
	 
	 
	u km
	časova
	cijena
	čišćenja
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	1
	Skerepača - Bogaje
	 
	 
	2
	1
	 
	4
	 

	2
	Skerepača-R.Mahala
	 
	 
	1,7
	1,3
	 
	4
	 

	3
	Baza - Koljeno - Zakamenje
	 
	6
	3,2
	 
	4
	 

	4
	Zlatni krš - Mujevići
	 
	 
	1
	0,6
	 
	4
	 

	5
	Groblje -  Dedejići
	 
	 
	0,32
	0,2
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	                            NEKATEGORISANIH  PUTEVA NA TERITORIJI MZ KOLJENO
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	
	 

	1
	Bogaje od Pol.Punkta  do Kapele
	 
	1,6
	1
	 
	4
	 

	2
	Žegulja - Koljeno
	 
	 
	1,3
	1
	 
	4
	 

	3
	Skarepača - Madžarev laz - Koljeno(Groblje)
	1,8
	1
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 

	       
	PRILAZNI PUTEVI PREMA KUĆAMA KOJI SE VEŽU NA LOK. I NEKATEG. PUTEVE NA TERITORIJI MZ KOLJENO
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	    Priključni putni pravci u KOLJENO koji vode prema kućama :
	 
	
	
	
	 

	1
	Desni krak prije Džamije  ka kućama Dedeić Vehbije  i dr.
	0,3
	0,3
	 
	4
	 

	2
	Desni krak poslije Džamije  ka kućama Dedeić Zaima  i dr.
	0,2
	0,3
	 
	4
	 

	3
	Krak puta od magistrale prema kući Husović Dana
	0,2
	0,3
	 
	4
	 

	4
	Krak puta od magistrale do kuće Mujević Enesa
	0,3
	0,4
	 
	4
	 

	5
	krak puta prema kući Rifka Mujevića
	 
	0,2
	0,3
	 
	4
	 

	6
	Magistrala - Paložak
	
	
	0,3
	0,3
	 
	4
	 

	7
	Magistrala - Zeleni raj
	 
	 
	0,15
	0.2
	 
	4
	 

	 
	        Priključni putni pravci u BRALIĆE :
	
	 
	
	
	
	 

	1
	Put prema kućama Bralić Etema, Hasima i dr.
	0,3
	0,5
	 
	4
	 

	 
	        Priključni putni pravci u BOGAJE
	
	 
	
	
	
	 

	1
	Put prema kući Magdelinić Milorada i dr.
	 
	0,7
	0,5
	 
	4
	 

	2
	Put prema kuci Mujevic Saita
	0,25
	0,2
	 
	4
	 

	 
	
	
	
	UKUPNO
	18,62
	12,2
	UKUPNO
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	PDV 21%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	UKUPNO SA PDV-om
	


                                                   

VI Način plaćanja:

· Virmanski

· Bez AVANSA- po ispostavljanju fakture u roku do 60 dana. 

VII   Rok završetka usluga : 12 mjeseci od potpisiavanja ugovora.    

VIII   Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

	□ najniža ponuđena cijena
	broj bodova
	100



IX Rok i način dostavljanja ponude. 
Ponude se mogu predati:
Ponude se predaju  radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 27.12.2019 godine do 12:30 sati.
Ponude se mogu predati:
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi ul. „M.Tita” bb.84310 Rožaje
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi ul. „M.Tita” bb.84310 Rožaje

Javno otvaranje ponuda održat će se 27.12.2019.godine, u 13:00 h. u  prostorijama opštine Rožaje. Otvaranju mogu prisustvovati opunomoćeni predstavnici ponuđača.
X  Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka:
       3 radna dana od dana javnog otvaranja.

XI Druge informacije

 Način pripremanja ponude po partijama
Ponuđač može da podnese ponudu za jednu ili više partija pod uslovom da se ponuda odnosi na najmanje jednu partiju.
Ako ponuđač podnosi ponudu za više ili sve partije, ponuda mora biti pripremljena kao jedna cjelina tako da se može ocjenjivati za svaku partiju posebno, na način što se dokazi koji se odnose na sve partije, osim garancije ponude, kataloga, fotografija, publikacija i slično, podnose zajedno u jednom primjerku u ponudi za prvu partiju za koju učestvuje, a dokazi koji se odnose samo na određenu/e partiju/e podnose se za svaku partiju posebno.

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.
Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je mijenjati.
Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.
Ponuđena cijena se piše brojkama.
U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.
Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.
Ponude dostavljene neposrednom predajom ili preporučenom pošiljkom se dostavljaju na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj je napisan tekst „ponuda – ne otvaraj prije datuma i vremena za ozvaranje ponuda“, naziv i broj nabavke, kao i naziv, broj telefona i adresa ponuđača.
Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.
Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.
Javno otvaranje ponuda će se održati u kancelariji Službenika za javne nabavke opštine Rožaje, ulica „M.tita“ bb. Rožaje.
Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja o ishodu postupka javne nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).
Na obavještenje o ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.
Naručilac objavom obavještenja o ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora o nabavci.
Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.


Službenik za javne nabavke                                                              Ovlašćeno   lice Naručioca
Mersudin Kalač , dipl.ecc.                                                                    PREDSJEDNIK
       s.r.                                                                                           Ejup Nurković, dipl.ecc.                                                                                                                                                                      
                                                                                                                s.r.            
                                                              M.P.



[bookmark: _Toc490205952]NASLOVNA STRANA PONUDE


(naziv ponuđača)		
podnosi
  (naziv naručioca) 		


PONUDU
po zahtjevu za dostavljanje ponuda broj ____ od _______ godine 
za nabavku __________________________________________________________ 
(opis predmeta nabavke)
ZA
Predmet nabavke po partijama
 P.3. MZ „BAĆ“ III  
 P.10.MZ „DACIĆE“  
 P.16. MZ „LUČICE“                                                              
 P.17.MZ „BALOTIĆE“ 
 P.20. MZ „KOLJENO“ 



















Podaci o podnosiocu samostalne ponude:

	Naziv i sjedište ponuđača
	 

	PIB[footnoteRef:2] [2:  Ili nacionalni identifikacioni broj prema zemlji sjedišta ponuđača
] 

	 

	Broj računa i naziv banke ponuđača
	 

	Adresa
	 

	Telefon
	 

	Fax
	 

	E-mail
	 

	Lice/a ovlašćeno/a za potpisivanje  finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi
	(Ime, prezime i funkcija)

	
	(Potpis)

	Ime i prezime osobe za davanje informacija
	 












[bookmark: _Toc490205955]FINANSIJSKI DIO PONUDE

	r.b.
	opis predmeta
	bitne karakteristike ponuđenog predmeta nabavke
	jedinica mjere
	količina
	jedinična cijena bez 
pdv-a
(€)
	ukupan iznos bez pdv-a
(€)
	pdv
(€)
	ukupan iznos sa
pdv-om
(€)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	.....
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno bez PDV-a
	 

	PDV
	 

	Ukupan iznos sa PDV-om:
	 



Uslovi ponude:
	Rok izvršenja ugovora je
	 

	Mjesto izvršenja ugovora je
	 

	Način i dinamika isporuke/izvršenja
	

	Garantni rok
	

	Garancije kvaliteta
	

	Način sprovođenja kontrole kvaliteta
	

	Rok plaćanja
	

	Način plaćanja
	

	Period važenja ponude
	



Ovlašćeno lice ponuđača  

___________________________
(ime, prezime i funkcija)


___________________________
(potpis)
						M.P.




Memorandum ponuđača
U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;
[bookmark: bookmark20]I Z J A V U
Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.
Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.
Potpis ovlašćenog lica
Datum i mjesto potpisivanja
Memorandum ponuđača
U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;
I Z J A V U
Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.
Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.
Potpis ovlašćenog lica
Datum i mjesto potpisivanja
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